
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:    XXXX   

Datum narození:   XXXX  

Kontaktní adresa: XXXX  

Telefon:                 XXXX   

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

XXXX  

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od:   7.12.2020  

Vzdělání:                Střední odborné 
učiliště - vyučen 
 

 

Znalosti a dovednosti:   Základy 
zednické a stavební činnosti, ŘP sk.B 

 

  

Pracovní zkušenosti:   

   

Absolvent se účastnil před nástupem 
na odbornou praxi v rámci aktivit 
projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství Výběr uchazečů – 
skupinový 
Výběr uchazečů – 
individuální 
Skupinové poradenství 
Motivační kurz 

 

   

b) Rekvalifikace   

   



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace:  KOSTA Příbram 
s.r.o. 

 

Adresa pracoviště:  Husova 256, 
261 01 Příbram 

 

Vedoucí pracoviště:   XXXX  

Kontakt na vedoucího pracoviště:    
XXXX 

 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení:  

Kontakt:  

Pracovní pozice/Funkce Mentora  

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Stavební dělník 

Místo výkonu odborné praxe: 
Husova 635, 261 01 Příbram 

 

Smluvený rozsah odborné praxe:    
7 měsíců 

 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa: vzdělání v oboru 

 

Specifické požadavky na 
absolventa: Ochota učit se novým 
věcem, samostatnost, řidičský 
průkaz sk. B 
  

 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa. Dle budoucí pracovní 
smlouvy 

 

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Seznámení s chodem stavební firmy, dodržování 
bezpečnostních předpisů, protiepidemické opatření, základní 
činnosti týkající se oprav a údržby komunikací, chodníků, 
vjezdů, ploch atd. 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Získání vědomostí a praktických dovedností silničního 
stavitelství, osvojení si odborných znalostí a zvýšení 
kvalifikace, pracovní návyky, dodržování bezpečnosti v práci, 
samostatnost 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

Měsíčně 
s vyúčtováním 
 

Příloha č. 3 Závěrečné       
hodnocení absolventa  

30.11.2021 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

30.11.2021 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

30.11.2021 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je 

vhodné předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a 

absolventem již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již 

před podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

Duben 
2021 

-Seznámení s chodem 
firmy, dodržování 
bezpečnostních předpisů 

40 
hod./týdně 

 

Květen 
2021 

- Základní činnosti 
týkající se výstavby, 
oprav a údržby 
komunikací 

  

Červen 
2021 

- Seznámení a ukázka 
práce s ručním 
pracovním nářadím 
(řezačky asfaltu, 
bourací kladiva – 
elektrická, benzínová, 
hutnící, vibrodesky, 
vibropěch) 

  

Červenec 
2021 

- Praktické činnosti na 
opravách výtluků 
komunikací teplou 
obalovanou drtí – ručně 
ze sypače, ošetření 
pracovních spár 

  

Srpen 
2021 

- Stavební činnosti při 
osazování silničních a 
chodníkových 
obrubníků 
s obetonováním, 

  



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

výšková úprava Fe 
armatur 

Září 2021 - Stavební činnosti při 
přípravě podkladních 
vrstev komunikací – 
tloušťka, hutnění, 
napojení do nivelity, 
prořezávka divokých a 
dilatačních spár, strojní 
pokládka obalovaných 
asfaltových směsí 

  

Říjen 
2021 

- Oprava komunikací 
technologií hraněných 
výsprav (řezání asfaltu, 
bourání a pikování 
asfaltu a následná 
pokládka asfaltové 
směsi. Příprava 
podkladních vrstev pod 
zámkovou dlažbu, 
pokládka zámkové 
dlažby zhutnění a 
pískování 

  

    

    

    

    
* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a):.............XXXXXXXX.........................dne.....16.3.2021....................................... 

(jméno, příjmení, podpis) 


